
www.czechpubs.cz
info@czechpubs.cz

Paraplíčko

Adresa: Malé náměstí Kategorie: k tanci
Rokycany - Střed III. cenová kategorie

Telefon: - - - (do 20kč/pivo)

http://paraplicko.ic.cz

Profláklý rokycanský music club s hudební produkcí zajišťovanou DJ's a již 6-ti letou
působností. 
Otvírací doba: 
St - Čt: 20.00-02.00
Pá - So: 20.00-05.00
Jsou zde dostupné tyto extras: kulturní akce. V podniku se točí Gambrinus 10°.

Komentáře

paja1012 [11. září 2010 | 23:43]

Chodila jsem tam pravidelněji ještě před vejškou, tzn. 6 let a více zpátky. Tehdy to byla
průměrná diskotéka s poměrně hezkým prostorem, ale bohužel nešťastně řešeným. Člověk
dnes jenom žasne, když po něm chtějí vyhazovači 30 kč za vstup a pokud je nemá, vezmou za
vděk i takovými dvaceti :). Otevření konkurečního \"Numbru\" se odrazilo v návštěvnosti tohoto
zařízení. V zásadě tam potkáte tři skupiny návštěvníků: zdravé jádro (každý má někde tu
domácí hospůdku), děti (rozuměj osoby kolem 13-16 let) a naše romské spoluobčany.

Vohry [13. březen 2007 | 22:05]

Paraplíčko je skutečně taková místní napodobenina Elektry či Staru - Star uvádím především
kvuli tomu, že ho navštěvují stejné věkové kategorie. Točené pivo zde nestojí za nic takže ho
vždy nahrazuji lahvovou dvanáctkou Pilsner Urquell. Je zde TV kde se neustále promítají fotky
z předešlých akcí, kterou jsou i na webu tohoto podniku. A co vím tak se tu dost krade takže si
dávejte bacha na věci. Potrefenou husu, ale rozhodně nečekejte:)

Mirok [12. únor 2007 | 16:51]

Plzeň má Elektru, Rokycany Para. Což mluví za vše. Vždycky jsem se divil jak se na tak malý
prostor velikosti většího obýváku vejde tolik zpocených lidí. Člověk musí vynaložit velké úsilí a
obratnost když se prodírá davem přes parket od baru ke stolu. 4 roky sem zde nebyl tak nevím
jak je to dnes ale řekl bych že beze změny. Na druhou stranu komu se líbí tento styl zábavy,
tak v Rokycanech asi není lepší místo kde se mu oddat.

Stránka 1


